in præ. sed nūqud
sin hoc opz qui quisque vult iuris prudentia vel iuris cō-
fultus esse: debet theologiā legere: Ru. non. non omnia in
corporis iuris inveniuntur. vt. C. de summa tri. et f. catho.
et de sacrosan. ec. et de epis. et cle. et in aut. in multis titu-
lis vbi de diuinis tractat. Item que est illi differētia iter
Ius/iusticiā et ius / iuris prudentiā: Ru. iusticia est virtus
iusticia et eius virtutis executio: iuris prudentia est scia iuris
ius/pun*l*ius iuris. Itē iusticia est sumū bonū: et ius medium:
denta*l* et iuris prudentia insūnum. Item iusticia est tribuere
iusti*l*us suum vniuersi: ius coadjuvare: iuris prudentia do-
cer qualiter iustitia.

Contra istam sententiam dicitur quod nullus est qui scientiam habet ne fallamus: prout prudentia non fallimur, unde scriptum est: sapientia fallere non vult: falli autem non potest.

Us. equū et bonū. si sp est bonū q̄ est de iure natu-
rali: quō dici p̄t fuitūē yl̄ vſuca p̄t de bono pu-
blico iductā. vt. J. de vſuca. l. i. cū hec iuri naturali ſint
et raria & dicant nō eſſe bona. ſi em̄ bonū est aliqd eſſe
ergo malū eſti p̄m nō eſſe. Rū. bonū eſt de iure na. oēs
eſſe liberos: t̄ a diu rei fuā nō auferri nulla cauſa ex-
trinsecus inspecta. ſic dicimus bonum eſt nō amittere
cappā. ſi autē intellectū referas ad cauſas ſupuenien-
tes: melius eſt ſeruutē eſe q̄ non eſſe. ſic ei oēs capi-
ab hostibus periret et melius eſt re publice eos vige-
re ſeruos/ q̄ mox ingenuos. item ſi impicias necessi-
tate q̄ eſſent nisi vſuca p̄t. melius eſt eas to-
lerari. alr̄ em̄ nō poſſet. pbart dñum fore. vt inſtitu. de
vſuca. l. viii. & lites eānt infinite. vt. J. pro ſuo. l. fi.
et bonū eſt quidē te nō pdere cappaz. t̄ boni eſt p̄dere

ante β *occidaris a latrone.*

e **C**inile. vt statuta ciuitatū ad differētiā iuris. na.
et gentiū. vt hic. r insti. de iure na. in pun.
Fredericus i. iudic.

f **¶** **P**roctor. i. iudex.

s Cūmīq; decernut. i. q; eſtate non p; ius ſcriptu; ex-
quē locū determiare hoc mō
poſſumus; ybi cūq; pietor; ſal
ua maiestate imperij ſui / ſal-
uoq; more maioꝝ ius dicere
coſtituit; iſ locuſ recte ius ap-
pellatur. **M**arcianus.
p; iſo errore; q; t; ſinla **I**
nō eēt nō v; q; p; ius la-
nūciet iudex mi- ta anya
noꝝ. riuij. an. poſ leat.
feſteſtari. f; v; q;
ſinla cūmīq; decer-
nit. v;. i. de ferujs.

Dominus ius etiā p ne

Lcessitudine dicim⁹: ve
luti est michi ius cognatiōis/
vel affinitatis.

Con de origine iuris civilis / et oīm magistratuū / et successione iuris pudētū. **G**aius.

Actur^m

Legū vetu
starū iter-
pretatio =
nē⁹/ neces-
sario⁹ pri⁹
ab verbis ii
tis⁹ repe-
tēdū existimauſ⁹: nō qz in oib⁹
velim ybosos commētarios